
Zarządzenie nr 0050.19.2026 
Burmistrza Strzelec Krajeńskich 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku na terenie Gminy 
Strzelce Krajeńskie zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) oraz uchwały 
Nr XXV/136/25  Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 24 listopada 2025 roku 
w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Strzelce Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2026” zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku na terenie Gminy Strzelce 
Krajeńskie zadań publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w sferze: 

1. Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o wynikach konkursu zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich, na stronie internetowej Gminy Strzelce Krajeńskie oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strzelcach Krajeńskich i serwisie witkac.pl 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Strzelec 
Krajeńskich 

 
 

Mateusz Feder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58F1FE7-3C8D-45FF-9F8B-1276FC6992A3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 0050.19.2026 
Burmistrza Strzelec Krajeńskich 
z dnia 23 lutego 2026 r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku na terenie Gminy  Strzelce Krajeńskie  zadań 
publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w sferze: 

1. Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego: 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji 

1 Stowarzyszenie na Rzecz Zwierząt 
Kota Niepełnosprytka 

Pomoc kotom wolnożyjącym 3 000,00 zł 

SUMA: 3 000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58F1FE7-3C8D-45FF-9F8B-1276FC6992A3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.19.2026 
Data dokumentu 2026-02-23 
Organ wydający Burmistrz Strzelec Krajeńskich 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 

roku na terenie Gminy Strzelce Krajeńskie zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Identyfikator dokumentu A58F1FE7-3C8D-45FF-9F8B-1276FC6992A3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1802284587 
Numer seryjny 4EF8D6D32A223A21B54E4E4BB08AB820 
Osoba podpisująca Mateusz Feder 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.02.2026 14:02:03 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58F1FE7-3C8D-45FF-9F8B-1276FC6992A3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2026 BURMISTRZA STRZELEC KRAJEŃSKICH z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1



		2026-02-23T13:02:03+0000
	Polska
	Mateusz Feder
	Podpis organu wydającego akt prawny.




